平成　　年　　月　　日

公益社団法人　日本エアロビック連盟

事務局長　山岸 弘宜 殿

都道府県
理 事 長（代表者）
「JAF資格更新研修会」

開催申請書
標記の件について、別紙のとおり、「JAF資格更新研修会」の開催を承認くださる

ようお願いいたします。

記

■開催計画

	開催期日
	開催会場
	受講者数
	申請担当者名

	名

　【提出書類】

1． 日程表
2． 名　簿

[image: image1.jpg]Ik

AmfEEA

AI)

EvoER

JAPAN AEROBIC FEDERATION